# Index capitum Libri

## MONOLOGION.

- Q**uod sit quoddam optimum et maximum et summum omnium que sunt. Cap. 1. fol. 1.e  
De eadem re. cap. 2. fol. 1.I  
Quod sit quedam natura, per quam est quicquid est, que per se est, et est summum omnium que sunt. Cap. 3. fol. 1.I  
de eadem re, quod sicut illa est per se, et alia per illam: Ita alia sit ex se, et alia ex illa. Cap. 4.  
fol. 1.M  
Quod illa non sit illa iuvante causa ducta ad esse: nec tamen sit per nihil, aut ex nihilo, et quomodo posse intelligi esse per se, et ex se. cap. 5.  
fol. 2.C  
Quomodo alia omnia sint per illam, et ex illa. cap. 6.  
fol. 2.H  
Quomodo intelligendum sit, quod omnia fecit ex nihilo cap. 7.2.L  
Quod ea que facta sunt ex nihilo, non nihil erant antequam fuerint, quantum ad rationem facientis cap. 8. 3.A  
Quod illa ratio sit quedam rerum locutio, sicut faber dicit prius apud se quod facturus est cap. 9.  
fol. 3.E  
Quod tamen multa sit in hac similitudine dissimilitudo. cap. 10.3.G  
Quod hæc summa essentia locutio sit summa essentia, cap. 11. 3.I  
Quod sicut omnia per summam essentiam facta sunt: Ita uigent per ipsam cap. 12.3.K  
Quod illa sit in omnibus, et omnia sint ex illa, et per illam, et ex illa cap. 13.3.L  
Quod possit aut non possit, de illa dici substantialiter. cap. 14. 3.L  
Quod idem sit illius istam, quod est esse iustitia, et comedendo debitis, que similiter de illa dici possunt, et quod nihil horum monstrat qualis illa uel quantitas sit, sed quid sit cap. 15.4.d  
Quod ita sit simplex, ut omnia que de eius essentia dicuntur, unum idemque sint in illa, et nihil de ea dici possit substantialiter nisi in eo quod quid est cap. 16. 4.G  
Quod sit sine principio, et sine fine cap. 17.4.I  
quomodo nihil fuit ante, aut erit post illam. cap. 18. 4.L  
quod illa sit in omni loco et tempore cap. 19.5.B  
quod in nullo sit loco aut tempore Cap. 20.5.d  
quomodo sit in omni et in nullo loco cap. 21.5.G  
quomodo melius possit intelligi esse semper quam in omnibus tempore. cap. 22.5.K  
quomodo melius possit intelligi esse ubique quam in omnibus loco cap. 23.6.d  
quod nullis accidentibus sit mutabilis cap. 24.6.B  
quomodo illa dicenda sit substantia, et quod sit extra omnem substantiam, et singulariter sit quicquid est cap. 25.6.I  
quod non continetur in communis tractatu substantia-
- tiarum et tamen sit substantia, et individuus spiritus cap. 26.6.K  
quod idem spiritus simpliciter sit, et creata illi cœpata non sint cap. 27.6.I  
quod eius locutio id ipsum sit quod ipse, nec tamen sint duo, sed unus spiritus cap. 28.7.B  
quod eadem locutio non constet ex pluribus, sed sit uniter uerbum cap. 29.7.d  
quod ipsum uerbum non sit similitudo factorum, sed ueritas essentiae: facta uero sint aliqua ueritatis imitatio, et que naturæ megis sint quam aliae et præstantiores cap. 30.7.H  
Quod summus spiritus seipsum dicat coæterno uerbo. cap. 31. 7.L  
Quod uno uerbo dicat se, et quod fecit cap. 32.8.A  
Quod suo uerbo uideri possit dicere creaturam. cap. 33. 8.B  
Quod quicquid factum est, in eius uerbo et scientia, sit uita et ueritas. cap. 34.8.C  
Quam incomprehensibili modo dicat, uel seruat à se factas. cap. 35.8.D  
Quod quicquid ipse est ad creaturam, hoc sit et uerbum eius nec tamē ambo simul pluraliter. 36.8.B  
Quod dici non possit, quid duo sint: quamvis necesse sit esse duos cap. 37.8.F  
Quod idem uerbum sit à summo spiritu nascendo. cap. 38. 8.H  
Quod uerissime ille sit parens, ille uero proles. cap. 39. 8.I  
Quod ille uerissime gignat, ille uerissime gignatur. cap. 40. 8.K  
Quod alterius uerissime sit esse genitorem et patrem, alterius genitum et filium cap. 41.8.M  
Retractatio communionis amborum et proprietatum singulorum cap. 42.9.A  
Quomodo alterius sit essentia cap. 43.9.B  
Quod aptius dici possit, filius essentia patris quam pater essentia filii, et quod similiter sit filius patris utrusque sapientia, et similia. cap. 44.9.E  
Quomodo quedam ex his que sic preferuntur, alter quoque possint intelligi cap. 45.9.F  
Quod filius sit intelligentia intelligentie, et ueritas ueritatis, et similiter de similibus cap. 46.9.H  
Quod in memoria intelligatur pater sicut in intelligentia filii, et quomodo filius sit intelligentia uel sapientia memorie et memoria patris et memorie. cap. 47. 9.K  
Quod summus spiritus se amet, et quod idem amor patris procedat à patre ex filio. cap. 48.9.L  
Quod uterque pari amore diligat se et alterum cap. 49. 9.L  
Quod tantus est ipse amor, quantum est ipse spiritus. cap. 50. 9.M  
Quod idem amor sit id ipsum, quod est summus spiritus, et tamen ipse cum patre et filio unus spiritus. cap. 51. 10.A